平成 30 年 4 月吉日

お 取 引 先 様  各 位

埼玉県熊谷市末広 2-118

大和屋株式会社

代表取締役  黒田小源治

ゴ ー ル デ ン ウ ィ ー ク 休 業 の お 知 ら せ

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて弊社は、誠に勝手ながら下記の日程をゴールデンウィーク休業期間と

させていただきます。

お取引先の皆様にはたいへんご迷惑をおかけ致しますが、何とぞご了承下さいます

ようお願い申し上げます。

敬  具

記

ゴールデンウィーク休業期間：

平成 30 年 4 月 28 日 (土 )～４月 30 日（月）

平成 30 年５月 3 日（木）～５月 6 日（日）

以上